
 
 

UCHWAŁA NR XIX/139/2025 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIV /208/2008 Rady Gminy Gniewino z dnia 6 marca 2008 roku 
w sprawie ustalania regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród wypłacanych ze 

specjalnego funduszu przeznaczonego na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Gniewino. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940). 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXIV /208/2008 Rady Gminy Gniewino z dnia 6 marca 2008 roku 
w sprawie ustalania regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród wypłacanych ze specjalnego 
funduszu przeznaczonego na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Gniewino. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 2966


	UCHWAŁA NR XIX/139/2025 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-12T12:40:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




